[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.02.2025 № 282/21

Об утверждении отчета об итогах исполнения Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Красногорск Московской области за 2024 год
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 31.10.2019 № 252/20 «Об утверждении Порядка и условий приватизации муниципального имущества городского округа Красногорск Московской области», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об итогах исполнения Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Красногорск Московской области за 2024 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Д.В. Волков ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, прокуратуру